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AFECTA BANCO TOTAL 864,375.82
01/03/2024 027641 020307 GABRIELA MARIA OLIVAREZ FRIAS Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 2,000.00
e
01/03/2024 027642 020308 VINICIO RAYMUNDO REYES Ck 15.01.00.0001 - 2.08.7.06 - 20 - 1955 2,850.00
R
05/03/2024 027643 020309 PATRIA GERTRUDIS LORA DE REYES Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 1,500.00
R
05/03/2024 027644 020310 LUIS MANUEL VALDEZ JERE Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 1,500.00
R
05/03/2024 027645 020311 CARMELA CHECO Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 1,000.00
R
05/03/2024 027646 020312 JOSE RAFAEL MERCEDES BRACHE Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 2,000.00
M
05/03/2024 027647 020313 JERRY ANTONIO MENDEZ TEJADA Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 3,000.00
L . AR
06/03/2024 027648 020314 FRANCINA DANIELA ORTIZ MENDOZA Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 5,000.00
L R
06/03/2024 027649 020315 JUAN CARLOS LUNA TEJADA Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 6,000.00
L
07/03/2024 027650 020316 ISAAC BAUTISTA MARTINEZ CORNIEL Ck 15.01.00.0001 - 2.08.7.06 - 30 - 9996 36,000.00
S . JE R
(07/03/2024 027651 020318 WANDI OCTAVIO URENARAMIREZ Ck 98-401601-30-9985-102 | 5,000.00
07/03/2024 027652 020317 COOPERATIVA DE AHORROS, CREDITOS Y Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 1,407.18
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SERVICIOSMULTIPLES M .
07/03/2024 027653 020319 MILDRED ALTAGRACIA DIAZ SANTANA Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 2,768.80
R
11/03/2024 027654 020320 BERKY AURELINA PINEDA URENA DE Ck 98-4.01.6.01-30-9995- 102 15,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, CAMACH
11/03/2024 027655 020321 LEIDY BEATRIZ CRUZ CUEVAS Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9998 3,000.00
M2
11/03/2024 027656 020322 JIOVANNI RAMON VENTURA UTATE Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 4,000.00
L R
(1200312024 027657 020323 PATITASMOCANAS, ASF Ck 98-401601-30-9985-102 1,000.00
15/03/2024 027658 020324 JOAN MANUEL RODRIGUEZ NUNEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
19/03/2024 027659 020327 ASOCIACION DE SERVIDORES PUBLICOS Ck
15.01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 525.00
100

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 2,175.00
100
15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 1,225.00
100
3,925.00
19/03/2024 027660 020325 MARIA ALTAGRACIA ABREU DE ROSADO Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 1,500.00
R
19/03/2024 027661 020326 ASOCIACION DE SERVIDORES PUBLICOS Ck
15.01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 3,087.50
100
15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 3,087.50
100
6,175.00
19/03/2024 027662 020334 RANDO OMAR HERNANDEZ LOPEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
M2
19/03/2024 027663 020339 ADINSON JESUS NUNEZ PAULINO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
19/03/2024 027664 020342 ADY MANUEL DE JESUS MARCELINO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
19/03/2024 027665 020344 ALEXANDER DE JESUS PENA GONZALEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
19/03/2024 027666 020390 ALEXMY ESTRELLA GUZMAN Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
19/03/2024 027667 020354 ANGEL LUIS ESPOSITO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,500.00
M2
19/03/2024 027668 020369 ANTHONY JUNIOR FABIAN LANTIGUA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
19/03/2024 027669 020386 ARLENIS NUNEZ PERALTA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
L JE R
19/03/2024 027670 020359 ARLYN RAMON DE LA ROSA RODRIGUEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,500.00
M2
19/03/2024 027671 020346 BRAHIAN ALBERTO LOPEZ JIMENEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
19/03/2024 027672 020364 BRAILY RAMON LORA JIMENEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
19/03/2024 027673 020367 CHENILLE MARIANN SANCHEZ BENCOSME Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
2
19/03/2024 027674 020328 CHRISTOPHER JUNIOR GOMEZ DURAN Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 2,500.00
102
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
4/4/2024
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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19/03/2024 027675 020363 CRISTAL ESMERALDA HIDALGO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 2,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, HERNANDEZ e
19/03/2024 027676 020382 CRUZ NIEVELY COMPRES BRETON Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
19/03/2024 027677 020365 DARIELY MARIA GOMEZ GARCIA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
19/03/2024 027678 020356 DIEGORY JOSUE TEJADA PEREZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
19/03/2024 027679 020357 DOLORES ALTAGRACIA SANTOS MATIAS Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
e
19/03/2024 027680 020378 ELAINE MARGARITA GARCIA JOAQUIN Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
19/03/2024 027681 020352 EMELIN FELIX YNOA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,500.00
M
19/03/2024 027682 020337 ENDRY FRANCISCO RODRIGUEZ CACERES Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
o
19/03/2024 027683 020340 ENDRY SAUL PEREZ GARCIA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M
19/03/2024 027684 020341 EVA LUCIA PERALTA ALMONTE Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
19/03/2024 027685 020329 FRANCISCO JAVIER SANTANA GOMEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
e
19/03/2024 027686 020387 GABRIELA MARIA OLIVAREZ FRIAS Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
19/03/2024 027687 020380 GENESY RUBBY LAZALA GRULLON Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
19/03/2024 027688 020371 JOAN MANUEL RODRIGUEZ NUNEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
19/03/2024 027689 020353 JOHALY MARCELLE LANTIGUA CRUZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
19/03/2024 027690 020343 JOHANA RAMIREZ BEATO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
19/03/2024 027691 020376 JONATHAN VALENTIN RODRIGUEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 2,500.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, MARTINEZ .
19/03/2024 027692 020360 JOSE DANIEL PICHARDO SANCHEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
19/03/2024 027693 020350 JOSE NAZARIO MIRABAL PERALTA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
M2

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
4/4/2024
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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19/03/2024 027694 020383 JUAN MIGUEL SANCHEZ JIMENEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 2,000.00
e
19/03/2024 027695 020375 JUBI TEJADA ESTEVEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,500.00
e
19/03/2024 027696 020361 KAREN MICHELLE GARCIA ESPAILLAT Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M
19/03/2024 027697 020355 KARLENY CASTILLO JIMENEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M
19/03/2024 027698 020330 KATHERINE PEREZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M
19/03/2024 027699 020388 KELVIN MANUEL PICHARDO FRIAS Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
S . JE R
19/03/2024 027700 020331 KENNEDY ALEJANDRO ACOSTA PINEDA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
19/03/2024 027701 020370 KEYLA MARIA FANA RODRIGUEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,500.00
N2
19/03/2024 027702 020372 LEONELA ANTONIA CACERES GUZMAN Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
19/03/2024 027703 020373 LISBETH MARIA RODRIGUEZ SANTOS (Nulo Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 0.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, por 200000) 12
19/03/2024 027704 020366 LISSETTE CRISTINA TAVERAS COMPRES Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 0.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, (Nulopor 200000 102
19/03/2024 027705 020332 LULEIMY MUNOZ DILONE Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
19/03/2024 027706 020348 LUZ MARIA MARTINEZ NUNEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
M2
19/03/2024 027707 020349 MANUEL ANTONIO PAULINO ROSADO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
19/03/2024 027708 020347 MARIELY MERCEDES PERALTA AMPARO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
19/03/2024 027709 020333 MARITZA MARTINEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
19/03/2024 027710 020384 MAYRIN LIZARDO MEDINA (Nulo por Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 0.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 200000) M2
19/03/2024 027711 020381 MELVIN RAMON DURAN TAVAREZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
19/03/2024 027712 020389 NICOL ROMERO RODRIGUEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
4/4/2024
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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19/03/2024 027713 020345 NICOLE CELINA GARCIA VARGAS Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 2,000.00
e
19/03/2024 027714 020351 NICOLE MILAGROS TAVERAS DURAN Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
19/03/2024 027715 020358 PABLO SAMUEL POLANCO HIDALGO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M
19/03/2024 027716 020362 SCARLETT DARILINA ALMONTE GARCIA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M
19/03/2024 027717 020368 SHEYLA YAMILE MARTINEZ PEREZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M
19/03/2024 027718 020374 SILVIA MARIA CASTILLO SAINT-HILAIRE Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
S . JE R
19/03/2024 027719 020379 THAIS PAULINO MERCEDES Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
19/03/2024 027720 020385 VIANNY POLONIA NUNEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,200.00
N2
19/03/2024 027721 020335 WANDA LISSETTE SUAREZ PEREZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
19/03/2024 027722 020377 WINIFER DEL CARMEN SANTELISES Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, FLORENTINO M.
19/03/2024 027723 020338 YASIRIS ISABEL TEJADA PERALTA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
19/03/2024 027724 020336 YEILY IRONELY DIAZ SANCHEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
19/03/2024 027725 020391 LISBETH MARIA RODRIGUEZ SANTOS Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
19/03/2024 027726 020392 LISSETTE CRISTINA TAVERAS COMPRES Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
19/03/2024 027727 020393 MAYRIN LIZARDO MEDINA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
21/03/2024 027728 020394 YOHANNA RAFAELA BATISTA TORRES Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 4,000.00
L
21/03/2024 027729 020395 ELSA MARIA ROSARIO BAUTISTA Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 1,000.00
L
21/03/2024 027730 020396 VIRGINIA ALTAGRACIA ROJAS Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 1,200.00
L R
21/03/2024 027731 020397 JUANA MARIA LOPEZ TABARA Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 3,300.00
L

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
4/4/2024
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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22/03/2024 000000 000329 15.00.01.02-21101-Depto de Educacién Ne 15.02.00.0001-1.01.1.01-20 - 1955 - 212,595.74
M
22/03/2024 000000 000330 15.00.02.03.21101-Dpto.Deporte y Recreacion Ne 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 82,090.10
0
22/03/2024 000000 000331 15.00.01.01-21101-Dpto de Salud Ne 15.01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 31,894.68
U | USSR
22/03/2024 027732 020401 YOCAIRY POLANCO MORROBEL (Nulo por Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 0.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 80520) .
22/03/2024 027733 020407 SISSI JOSEFINA RAMONA VASQUEZ Ck 15.01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 3,052.05
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, REWNOSO
22/03/2024 027734 020403 ANDRES MANUEL PERALTA TEJADA Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 6,511.30
L
22/03/2024 027735 020400 ANGEL ABAB ALBA FERREIRAS Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 2,747.70
L
22/03/2024 027736 020402 NOEMI ARELIS VERAS LEDESMA Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 6,511.30
L
22/03/2024 027737 020398 RAMON MARIA ROMERO MERCEDES Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 179.35
L
22/03/2024 027738 020399 ROMULA MILENA ROMERO ALBA DE Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 2,697.70
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, TRINDAD =~ W
22/03/2024 027739 020404 CARMEN DELIA JIMENEZ VERAS Ck 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 3,218.15
R
22/03/2024 027740 020405 JOSE LUIS SANTIAGO COLLADO Ck 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 2,747.70
R
22/03/2024 027741 020406 MERVIN RAFAEL FERNANDEZ CRUZ Ck 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 2,747.70
R
22/03/2024 027742 020408 LUCIA MERCEDES LANTIGUA Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01- 20 - 1955 2,500.00
N
22/03/2024 027743 020409 JOSE JULIO VARGAS LANTIGUA Ck 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 10,000.00
L R
22/03/2024 027744 020410 YOCAIRY POLANCO MORROBEL Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 3,052.05
L
22/03/2024 027745 020411 MARIA DE JOSE BENCOSME Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 1,500.00
L
22/03/2024 027746 020412 EDWIN JACINTO ROSARIO PAULINO Ck 15.01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 12,000.00
L
22/03/2024 027747 020413 JUANA ALTAGRACIA BELLIARD DE Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 8,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PAULNO M

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
4/4/2024
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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22/03/2024 027748 020414 JUAN MARINO TAVERAS NUNEZ Ck 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 3,000.00
M
22/03/2024 027749 020415 LUIS OCTAVIO FRIAS CACERES Ck 15.02.00.0001-1.01.1.01- 20 - 1955 - 10,000.00
M
26032024 027750 020416 FUNDACIONNNOSQUERIEN Ck 98-401601-30-9995-102 500000
26/03/2024 027751 020417 HOGAR PARA ANCIANOS DESVALIDOS LA Ck 98-4.01.6.01-30-9995- 102 4,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, S
_26/03/2024 027752 020418 INSTITUTO MOGANODE LA DIABETES Ck 98-401601-30-9995-102 400000
26/03/2024 027753 020419 PATRONATO DE LUCHA CONTRA EL Ck 98-4.01.6.01-30-9995- 102 5,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AN R
26/03/2024 027754 | 020420 PATRONATO CIBAO DE REHABILITACION Ck 98-401601-30-9995-102 400000
2600372024 027755 020421 SONRISASN Ck 98-401601-30-9995-102 | 5,000.00
_26/03/2024 027756 020422 ALBERGUEINFANTIL Ck 98-401601-30-9985-102 2,000.00
_26/03/2024 027757 020423 CRISTIANAGUADALUPELOPEZCRUZ Ck 98-401601-30-9995-102 3,000.00
_26/03/202¢ 027758 020424 CENTROAYUDAALAMUJER Ck 98-401601-30-9995-102 | 5,000.00
_26/03/2024 027759 020425 ESCUELAMADREMAZZARELLO Ck 98-401601-30-9995-102 1,500.00
_26/03/2024 027760 020426 FUNDAMER Ck 98-401601-30-9995-102 | 5,000.00
_26/03/2024 027761 020427 PEDECO Ck 98-401601-30-9995-102 | 6,000.00
_26/03/2024 027762 020428 MOCASOFTBOLCLUB Ck 98-401601-30-9985-102 2,000.00
26/03/2024 027763 020429 UNION DEPORTIVA DE LA PROVINCIA Ck 98-4.01.6.01-30-9995-102 2,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, B A L AT
26/03/2024 027764 020430 BERKY AURELINA PINEDA URENA DE Ck 98-4.01.6.01-30-9995-102 5,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, CAMACHO
_26/03/2024 027765 020431 FUNDACIONMANOSAMIGAS Ck 98-401601-30-9985-102 1,500.00
_26/03/2024 027766 020432 FUNDACIONPALANCAING Ck 98-401601-30-9985-102 2,000.00
_26/03/2024 027767 | 020433 HOGARCREADOMINICANAINC. Ck 98-401601-30-9995-102 2,000.00
_26/03/2024 027768 020434 KASTHERLYN VALERIAPEREZACOSTA Ck 98-401601-30-9985-102 1,000.00
26/03/2024 027769 020435 JULIA ALTAGRACIA GRULLON RIVAS DE Ck 98-4.01.6.01-30-9995-102 5,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ROSARIO
26/03/2024 027770 020436 CENTRO CASAS COMUNITARIA DE Ck 98-4.01.6.01-30-9995-102 15,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, STICIA
_26/03/2024 027771 020437 PATRONATODESORDOMUDOS Ck 98-401601-30-9985-102 3,000.00
26/03/2024 027772 020438 SEGURO NACIONAL DE SALUD Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 1,255.00
R
27/03/2024 000000 000069 BANCO DE RESERVAS Nck 01.00.00.0002 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 1,632.52
M

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
4/4/2024
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Contralor General Ayuntamiento Municipal de Moca

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Marzo del 2024

Caodigo Institucional: 7081

Cuenta Banco: 170-205202-5 - Educacion, Salud y Genero

Fecha _ (Cheawe Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Caédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)
29/03/2024 000000 000035 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Te
(TSS)
15.01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 14,453.27
100
15.01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 2,850.18
100
15.01.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 2,854.20
100
15.01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 522.60
100
15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 40,024.48
100
15.02.00.0001 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 18,345.37
100
15.02.00.0001 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 18,371.25
100
15.02.00.0001 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 3,363.75
100
15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 7,074.05
100
15.02.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 6,983.65
100
15.02.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 6,993.50
100
15.02.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 1,280.50
100
123,116.80
Sub-Total 864,375.82
Cantidad: 151 TOTAL CUENTA 864,375.82
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
4/4/2024

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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POR DESTINO DEL FONDO

2 CLASIFICADOR DEL GASTO 864,375.82
1 GASTOS CORRIENTE 864,375.82

1.3 Programas de Educacion, Género y Salud 864,375.82
Sub-Total 864,375.82

Total por Destino del Fondo 864,375.82

Total Cuentas de Banco 864,375.82

Total Fondo Caja Chica 0.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

4/4/2024

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM



